
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/206    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/3

上海市救助管理站2025年度救助业务后勤保障服务项目的公开招标公告

类型:招标公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-02-10 14:24:13

一、项目基本情况

项目编号：310000000241118148565-00193266

项目名称：上海市救助管理站2025年度救助业务后勤保障服务项目

预算编号： 0025-00001144 

预算金额（元）： 4800000元（国库资金：4800000元；自筹资金：0元）

最高限价（元）： 包1-4800000.00元 

采购需求：   

   包名称：上海市救助管理站2025年度救助业务后勤保障服务项目 

   数量：43 

   预算金额（元）：4800000.00 

   简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：本项目为上海市救助管理站2025年度救助业务后勤保障服务项目，服务地点为上

海市黄浦区蒙自路430号内所属场地、楼宇等。工作内容为保安、护工、医护、车辆驾驶、餐饮等服务，具体详见采购文件第四章采购

需求及服务要求。 

合同履约期限： 2025年度 

本项目（ 是 ）接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目仅面向中小微企业、残疾人福利性单位，如投标人为中、小、微企业，需符合有关

资格认定条件并按招标文件的规定提供《中小企业声明函》。声明不得有任何虚假内容，否则投标人将依法承担相应责任。

3.本项目的特定资格要求： 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单

3、投标人必须为中华人民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区，简称“中国境内”）具有独立法人资格的企业或其他组织，持

有有效期内的营业执照；

4、投标人须具有保安服务许可证或者《自行招用保安员单位备案证明》；

5、投标人须具有提供劳务派遣经营许可证；

6、根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定并结合实际情况，本项目仅面向中小微企业。如供应商

为中、小、微企业，需符合有关资格认定条件并按招标文件的规定提供《中小企业声明函》。声明不得有任何虚假内容，否则供应商将

依法承担相应责任。

7、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

8、采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

9、供应商具有良好的财务状况、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

http://www.fbggl.cn/mobile/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/206    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/3

10、本项目允许联合体投标，联合投标成员之间必须签订共同投标协议，并明确双方权利义务，本次联合体投标的牵头单位必须具有保

安服务许可证或者《自行招用保安员单位备案证明》。 

三、获取招标文件

时间：2025年02月10日至2025年02月17日，每天上午00:00:00-12:00:00，下午12:00:00-23:59:59（北京时间，法定节假日除外）

地点：上海市政府采购网

方式： 网上获取 

售价（元）： 0 

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2025年03月03日 14:00（北京时间）

投标地点：上海市闵行区顾戴路3009号祥鹿大厦909室

开标时间： 2025年03月03日 14:00 

开标地点：上海市闵行区顾戴路3009号祥鹿大厦909室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

以上信息若有变更我们会通过“上海政府采购网”、“/”通知，请供应商关注。

本项目为政府采购电子招标，投标人应自行下载政府采购网上最新招投标流程供应商操作手册并按相关规定操作，如因技术操作原因造

成无法正常开标、评标的，后果由投标人自行承担，采购人对此不承担任何责任。

届时请投标人代表持下列资料参加开标：

（1）法定代表人证明或法定代表人授权书以及相应身份证明文件原件（加盖公章）。

（2）网上投标回执（加盖公章）。

（3）纸质投标文件5份（1正4副）。

（4）投标时所使用的CA证书。

（5）可以无线上网的笔记本电脑（按照上海市财政局对电子采购的要求自行完成调试）。

 本项目为预留采购份额采购项目，预留采购份额措施为整体预留 

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：上海市救助管理站

地 址：黄浦区蒙自路430号

联系方式：021-53016512

2.采购代理机构信息

名 称：培旭澄招标咨询（上海）有限公司

地 址：上海市闵行区顾戴路3009号祥鹿大厦9楼909室

联系方式：17721220210

3.项目联系方式

项目联系人：何妍

电 话：17721220210



http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/206    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：3/3

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/202502/t20250210_24146706.htm

